
г. Хабаровск ст. "Юность" 06-08 мая 2021г.

Министерство Физической культуры и спорта Хабаровского края 

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

ХКОО "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет

юниоров и юниорок до 20 лет



Главный судья соревнований Синкин В.М. СС1К г. Хабаровск

Главный секретарь соревнований Пышьева Е.И. СС1К г. Хабаровск

Зам. главного секретаря соревнований Мещерякова А.Ю. СС3К г. Хабаровск

Рефери по бегу Иваровский А.Н.. ССВК г. Хабаровск

Рефери по прыжкам Кучер Е.С. СС1К г. Хабаровск

Рефери по метаниям Романюк Л.А. СС2К г. Хабаровск

Главный судья Синкин В.М. СС1К г. Хабаровск

Главный секретарь Пышьева Е.И. СС1К г. Хабаровск

Главная судейская коллегия

Министерство Физической культуры и спорта Хабаровского края 

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

ХКОО "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей  и девушек до 18 лет

г. Хабаровск ст. "Юность"                        06-08 мая 2021г.



г. Хабаровск

г. Комсомольск-на-Амуре

г. Бикин

г. Вяземский

Главный судья Синкин В.М. СС1К г. Хабаровск

Главный секретарь Пышьева Е.И. СС1К г. Хабаровск

Справка о количестве участвующих муниципальных субьектов Хабаровского края

Министерство Физической культуры и спорта Хабаровского края 

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

ХКОО "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет

г. Хабаровск ст. "Юность"                        06-08 мая 2021г.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Никоноркин Александр 18.06.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 11.0 11.0 1 Романюк Л.А.

2 Ловчиков Руслан 24.10.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 11,4 11,2 1 Паус С.Г.

3 Синкин Тимур 05.06.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 11,8 11,3 2 Застеба О.С.

4 Юзишин Григорий 29.12.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 11,8 11,8 2 Иваровская Г.Н.

5 Губин Дмитрий 15.09.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 12,1 11,9 3 Монахов В.А.

6 Барков Андрей 13.08.2004 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 12.0 12.2 3 Паус С.Г.

8 Волчек Савелий 17.03.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 12.0 DNS 3 Штыфлюк Р.А.

8 Товстыко Кирилл 07.10.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 12.4 DNS 3 ЗТР Турулина Т.Н., Никулина Я.И.

9 Литвяков Иван 12.03.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 12.6 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

10 Гопкало Александр 17.02.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 12.8 1юн. Белобородов Г.П.

11 Редько Андрей 27.11.2005 Вяземский СК "Юниор" 12.9 1юн. Баяновский А.Г.

12 Чупров Максим 07.02.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 13.0 1юн. Штыфлюк Р.А.

13 Ермолаев Артем 12.04.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 14.6 Буллер В.С.

Юдин Глеб 26.12.2004 Вяземский СК "Юниор" DNS Баяновский А.Г.

Присяжнюк Сергей 02.12.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР DNS Штыфлюк Р.А.

Смирнов Кирилл 11.05.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР DNS Буллер В.С.

Штырхунов Ярослав 26.01.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР DNS Штыфлюк Р.А.

Ледяев Вадим 20.11.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР DNS Буллер В.С.

Руцкий Михаил 01.11.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР DNS Паус С.Г.

Че Рональд 11.04.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Белобородов Г.П.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Бег 100м.

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Назаров Даниил 27.06.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 23.6 23.2 2 Иваровская Г.Н.

2 Назаров Артемий 27.06.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 23.8 23.5 2 Иваровская Г.Н.

3 Пономарев Максим 31.07.2005 Хабаровск КАГУ ХКСШОР 24.0 23.8 2 Паус С.Г.

4 Юзишин Григорий 29.12.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 23.6 23.9 2 Иваровская Г.Н.

5 Юдин Глеб 26.12.2004 Вяземский СК "Юниор" 24.1 24.0 2 Баяновский А.Г.

6 Минаев Макар 19.08.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 23.8 24.4 2 Кабакова Н.В.

7 Гусев Матвей 18.04.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 24.5 24.9 3 Иваровская Г.Н.

8 Ловчиков Руслан 24.10.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 24.5 r. med 3 Паус С.Г.

9 Каюков Кирилл 13.11.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 24.5 3 ЗТР Лупатов Р.М.

10 Ефимов Григорий 26.05.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 24.7 3 Кабакова Н.В.

11 Барков Андрей 13.08.2004 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 25.3 3 Паус С.Г.

12 Губин Дмитрий 15.09.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 25.6 3 Монахов В.А.

13 Шведов Николай 06.02.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 25.7 3 Кабакова Н.В.

14 Мельниченко Данила 07.03.2005 Вяземский СК "Юниор" 26.3 1юн. Баяновский А.Г.

15 Литвяков Иван 12.03.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 26.4 1юн. Шаповаловы А.В., П.Е.

16 Богданов Роман 23.01.2004 Вяземский СК "Юниор" 26.7 1юн. Баяновский А.Г.

17 Редько Андрей 27.11.2005 Вяземский СК "Юниор" 27.1 1юн. Баяновский А.Г.

18 Ермолаев Артем 12.04.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 32.8 3юн. Буллер В.С.

Волчек Савелий 17.03.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР DNS Штыфлюк Р.А.

Штырхунов Ярослав 26.01.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР DNS Штыфлюк Р.А.

Руцкий Михаил 01.11.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР DNS Паус С.Г.

Че Рональд 11.04.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Белобородов Г.П.

Синкин Тимур 05.06.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Застеба О.С.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Бег 200м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Зорина Дарья 00.00.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 12.3 12.1 КМС Ананевский Е.И.

2 Никитина Вероника 05.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 12.5 12.3 КМС Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Кошкина Арина 31.12.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 12.6 12.4 КМС Застеба О.С.

4 Фоменко Анна 02.10.2004 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 12.5 12.5 1 Саяпин В.В.

5 Свирина Полина 11.08.2004 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 13.1 13.1 1 Кабакова Н.В.

6 Данилова Алина 08.11.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 13.4 13.5 2 ЗТР Лупатов Р.М.

7 Глазкова Елена 25.07.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 13.5 14.0 2 Застеба О.С.

8 Пажгина Ангелина 07.06.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 14.1 14.5 2 Застеба О.С.

9 Шипоша Юлия 23.05.2004 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 14.1 2 Кабакова Н.В.

9 Исмайлова Анна 22.06.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 14.1 2 Застеба О.С.

11 Пиванова Руслана 21.07.2004 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 14.3 2 Кабакова Н.В.

12 Капштык Арина 26.10.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 14.5 3 Застеба О.С.

13 Пустовая Алена 15.07.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 16.1 1юн Белобородо Г.П.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Бег 100м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Зорина Дарья 00.00.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 26.0 25.8 КМС Ананевский Е.И.

2 Никитина Вероника 05.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 26.2 25.8 КМС Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Фоменко Анна 02.10.2004 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 26.6 26.5 1 Саяпин В.В.

4 Черкасова Анастасия 00.00.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 26.6 26.9 1 Ананевский Е.И.

5 Верестева Елизавета 21.02.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 27.5 27.0 1 ЗТР Лупатов Р.М.

6 Данилова Алина 08.11.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 28.4 28.8 2 ЗТР Лупатов Р.М.

7 Исмайлова Анна 22.06.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 29.9 29.8 3 Застеба О.С.

8 Шипоша Юлия 23.05.2004 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 30.6 DNS 3 Кабакова Н.В.

9 Пиванова Руслана 21.07.2004 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 31.3 3 Кабакова Н.В.

10 Осипова Полина 05.01.2004 Вяземский СК "Юниор" 34.2 2юн Баяновский А.Г.

Пажгина Ангелина 07.06.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Застеба О.С.

Пустовая Алена 15.07.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Белобородо Г.П.

Кошкина Арина 31.12.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Застеба О.С.

Свирина Полина 11.08.2004 Хабаровск КГАУ ХКСШОР DNS Кабакова Н.В.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь

Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Бег 200м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Черкасова Анастасия 00.00.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1.04.2 2 Ананевский Е.И.

2 Пелех Надежда 31.12.2004 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 1.04.4 2 Саяпин В.В.

3 Гайфулина Эля 09.02.2005 Бикин Ст. "Локомотив" 1.09.7 3 Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

4 Осипова Полина 05.01.2004 Вяземский СК "Юниор" 1.22.3 2юн. Баяновский А.Г.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Бег 400м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Назаров Даниил 27.06.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 52.4 2 Иваровская Г.Н.

2 Назаров Артемий 27.06.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 53.2 2 Иваровская Г.Н.

3 Селиванов Максим 26.10.2004 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 53.9 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Кокорников Николай 07.08.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 55.0 2 Ананевский Е.И.

5 Ефимов Григорий 26.05.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 55.5 2 Кабакова Н.В.

6 Пономарев Максим 31.07.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 55.7 2 Паус С.Г.

7 Минаев Макар 19.08.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 56.2 3 Кабакова Н.В.

8 Сокович Степан 24.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 57.6 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

9 Колесов Дима 22.07.2004 Бикин Ст. "Локомотив" 58.5 3 Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

10 Ходкевич Олег 09.01.2004 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 59.9 3 Кабакова Н.В.

11 Богданов Роман 23.01.2004 Вяземский СК "Юниор" 59.6 3 Баяновский А.Г.

12 Мельниченко Данила 07.03.2005 Вяземский СК "Юниор" 1.01.9 1юн. Баяновский А.Г.

13 Киселев Глеб 11.07.2005 Вяземский СК "Юниор" 1.05.1 2юн. Баяновский А.Г.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Бег 400м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Халиман Дарина 05.04.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 14.9 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Бег 100м.с/б



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Гопкало Александр 07.02.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 17.1 3 Белобородов Г.П.

2 Лашин Виталий 12.10.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 17.3 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Ременюк Владислав 03.01.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 18.9 1юн. Пышьева Е.И.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Бег 110м.с/б



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Шаповалов Георгий 04.02.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 6.25.5 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Бег 2000м. с/п



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Пелех Надежда 31.12.2004 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 2.29.1 2 Саяпин В.В.

2 Гайфулина Эля 09.02.2005 Бикин Ст. "Локомотив" 3.04.3 2юн. Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Бег 800м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Селиванов Максим 26.10.2004 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 2.04.3 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Сокович Степан 24.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 2.10.9 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Кокорников Николай 07.08.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2.14.7 3 Ананевский Е.И.

4 Ходкевич Олег 09.01.2004 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 2.15.1 3 Кабакова Н.В.

5 Колесов Дима 22.07.2004 Бикин Ст. "Локомотив" 2.18.7 3 Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

6 Соловьев Влад 28.04.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2.19.3 3 Белобородов Г.П.

7 Киселев Глеб 11.07.2005 Вяземский СК "Юниор" 2.31.6 2юн. Баяновский А.Г.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Бег 800м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Лашин Виталий 12.10.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 1.07.8 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Ременюк Владислав 03.01.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1.11.5 1юн. Пышьева Е.И.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Бег 400м.с/б



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Голубкин Дима 12.10.2004 Вяземский СК "Юниор" 4.43.2 3 Баяновский А.Г.

2 Васильев Арсений 21.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 4.45.5 1юн. Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Соловьев Влад 28.04.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 4.50.2 1юн. Белобородов Г.П.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Бег 1500м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Забеги Финал Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Русаков Александр 18.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 9.36.8 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Голубкин Дима 12.10.2004 Вяземский СК "Юниор" 10.19.9 3 Баяновский А.Г.

3 Васильев Арсений 21.05.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 10.29.4 1юн. Шаповаловы А.В., П.Е.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Бег 3000м.



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки

1 2 3 4 5 6

1 Каргаполова Инесса 15.01.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 5.37 5.37 Х 5.17 5.18 5.02 4.80 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Ашфарова Джунай 01.04.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 5.05 4.53 5.05 4.90 Х 4.60 Х 3 Саяпин В.В., Сягло А.С.

3 Верестева Елизавета 21.05.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 4.87 4.73 4.87 4.78 4.37 4.64 4.83 3 ЗТР Лупатов Р.М.

4 Акользина Мария 31.07.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 4.82 4.78 4.82 4.76 4.59 4.54 4.32 3 Ананевский Е.И.

5 Таис Вика 08.04.2005 Бикин Ст. "Локомотив" 4.66 4.16 Х 4.36 3.94 4.66 4.35 1юн. Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Место Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 16 лет

ПопыткиРез-

тат

Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Итоговый протокол
Прыжок в длину



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши

1 2 3 4 5 6

1 Каюков Кирилл 13.11.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 6.27 6.27 Х 5.74 3.80 6.00 5.77 2 ЗТР Лупатов Р.М.

2 Товстыко Кирилл 07.10.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.40 5.26 5.26 5.40 4.90 5.06 4.97 1юн. ЗТР Турулина Т.Н., Никулина Я.И.

3 Присяжнюк Сергей 02.12.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 5.35 Х 5.35 5.26 Х Х 5.10 1юн. Штыфлюк Р.А.

4 Дворянчиков Максим 09.09.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.22 Х Х 5.22 Х 5.15 4.77 1юн. Кучер Е.С.

5 Федореев Степан 17.11.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.15 Х Х 5.10 5.08 5.15 5.10 1юн. Кучер Е.С.

6 Шведов Николай 06.02.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 5.15 4.63 5.15 4.90 4.72 4.79 Х 1юн. Кабакова Н.В.

Чупров Максим 07.02.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР NM Х Х Х Х Х Х Штыфлюк Р.А.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Место Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Прыжок в длину

Рез-

тат
Попытки



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши
Место Фамилия имя

Дата 

рождения

Муниципальный субьект

Хабаровского края

Организация Рез-

тат

150 155 160 165 170 А Б Вып.

Разряд

Фамилия И.О.

тренера

1 Ледяев Вадим 20.11.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 165 Х0 0 0 ХХХ 1 1 3 Буллер В.С.

2 Смирнов Кирилл 11.05.2005 Хабаровск КГАУ ХКСШОР 160 0 0 Х0 ХХХ 2 1 3 Буллер В.С.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет
Итоговый протокол

Прыжок в высоту



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки

1 2 3 4 5 6

1 Халиман Дарина 05.04.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 11.92 11.63 Х Х 11.92 11.72 11.50 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Каргаполова Инесса 15.01.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 11.67 Х 11.62 11.67 11.23 11.13 11.34 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Акользина Мария 31.07.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 11.05 Х Х 10.76 10.56 10.56 11.05 2 Ананевский Е.И.

4 Ашрафова Джунай 01.04.2005 Комсомольск-на-Амуре СШОР №4 10.82 Х Х 10.45 10.20 10.82 10.40 3 Саяпин В.В., Сягло А.С.

5 Таис Вика 08.04.2005 Бикин Ст. "Локомотив" 10.33 10.33 10.04 10.29 10.33 10.07 10.26 3 Леонтьев В.С., Гула С.Ф.

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Прыжок тройной

Рез-

тат
ПопыткиМесто Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши

1 2 3 4 5 6

1 Мазеин Иван 18.06.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 12.37 12.28 12.10 12.37 11.77 11.83 12.14 3 Кузнецова А.А

2 Рахманов Александр 11.02.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 12.26 11.30 Х 12.06 12.26 12.02 12.26 3 Кузнецова А.А

3 Лисица Денис 25.03.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 11.35 11.25 10.90 10.38 10.65 10.74 10.80 3 Кузнецова А.А

4 Учакин Роман 14.01.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 11.23 9.78 10.04 10.31 10.33 11.23 10.92 3 Кузнецова А.А

5 Ван Артемий 07.11.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 10.62 10.20 10.35 Х 10.62 10.00 Х 3 Кузнецова А.А

6 Шлянзин Максим 23.02.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 10.52 Х 10.52 9.16 9.62 8.32 8.21 3 Кузнецова А.А

7 Броверман Кирилл 24.03.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 10.51 9.50 10.51 10.10 9.35 Х 9.60 3 Кузнецова А.А

8 Забелин Артемий 02.04.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9.51 9.51 8.55 9.48 9.07 9.20 Х 1юн. Кузнецова А.А

9 Городилов Роман 14.06.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9.48 9.48 9.45 Х 9.16 Х 9.21 1юн. Кузнецова А.А

10 Груздев Александр 10.04.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9.45 9.45 9.40 Х 9.02 8.70 Х 1юн. Кузнецова А.А

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Толкание ядра                         

Рез-

тат
ПопыткиМесто Фамилия, имя Дата

рожд.

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Девушки

1 2 3 4 5 6

1 Мокриенко Ирина 15.03.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9.11 9.11 7.01 8.12 8.30 7.90 7.90 3 Кузнецова А.А

2 Бессарабец Полина 20.05.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9.05 Х Х 8.71 Х 8.35 9.05 3 Кузнецова А.А

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Толкание ядра                         

Результат ПопыткиМесто Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация



г. Хабаровск ст. "Юность" 07-08.05.2021г.

Юноши

1 2 3 4 5 6

1 Рахманов Александр 11.02.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 31.34 Х 25.80 Х 27.58 31.34 Х 1юн. Кузнецова А.А

2 Учакин Роман 14.01.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 24.94 22.10 24.94 21.72 23.78 Х 23.15 2юн. Кузнецова А.А

3 Броверман Кирилл 24.03.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 24.76 24.76 Х 23.46 23.41 Х 24.21 2юн. Кузнецова А.А

Мазеин Иван 18.06.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Кузнецова А.А

Главный судья Синкин В.М. СС1К Хабаровск

Гланый секретарь Пышьева Е.И. СС1К Хабаровск

Вып.

Разряд

Ф.И.О. тренера

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек до 18 лет

Итоговый протокол
Метание диска                        

Результат ПопыткиМесто Фамилия, имя Дата

рождения

Муниципальный субьект

 Хабаровского края

Организация


